

**Hovedstadens Stilladsservice A/S**

**CVR-nr. 32550509**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Jimmi Jedig Busk

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hovedstadens Stilladsservice A/S  
Industrivej 5A  
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 32550509  
Stiftet: 01.09.2009  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Dennis Jedig Busk, formand  
Jimmi Jedig Busk  
Mikael Jedig Busk  
Henning Theodor Plassmann

### **Direktion**

Mikael Jedig Busk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af opsætning og nedtagning af stilladser samt hertil knyttet entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 12 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivsum på 1.269 t.kr. og en egenkapital på 507 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.375.598</b>	<b>1.529</b>
Personaleomkostninger	1	(1.321.708)	(1.308)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(69.189)</u>	<u>(52)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.299)</b>	<b>169</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(57)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(15.356)</b>	<b>168</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>3.712</u>	<u>(42)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(11.644)</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(11.644)</u>	<u>126</u>
		<b><u>(11.644)</u></b>	<b><u>126</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.846	247
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>177.846</u>	<u>247</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>177.846</u>	 <u>247</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.057.023	231
Andre tilgodehavender		0	5
Periodeafgrænsningsposter		33.946	34
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.090.969</u>	<u>270</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>0</u>	 <u>424</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>1.090.969</u>	 <u>694</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>1.268.815</u>	 <u>941</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.548	18
<b>Egenkapital</b>		<b><u>506.548</u></b>	<b><u>518</u></b>
Udskudt skat	6	2.519	6
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.519</u></b>	<b><u>6</u></b>
Bankgæld		215	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.458	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.000	4
Anden gæld		503.075	381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>759.748</u></b>	<b><u>417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>759.748</u></b>	<b><u>417</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.268.815</u></u></b>	<b><u><u>941</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	18.192	518.192
Årets resultat	0	(11.644)	(11.644)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.548</b>	<b>506.548</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.095.177	1.159
Pensioner	133.073	126
Andre omkostninger til social sikring	16.444	19
Andre personaleomkostninger	77.014	4
	<u><b>1.321.708</b></u>	<u><b>1.308</b></u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	69.189	52
	<u><b>69.189</b></u>	<u><b>52</b></u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(3.712)	42
	<u><b>(3.712)</b></u>	<u><b>42</b></u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		345.944
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>345.944</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(98.909)
Årets afskrivninger		(69.189)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(168.098)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>177.846</b></u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi kr.</u>
Aktiekapital	500	500.000
	<u><b>500</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

**Noter**

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	7.975	13
Fremførbare skattemæssige underskud	(5.456)	(7)
	<b>2.519</b>	<b>6</b>